ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

СНЕЖНЯНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2023 года  № 1/8 - 41

ОБ ОБРАЗОВАНИИ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ДЛЯ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГСНЕЖНОЕ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Законом Донецкой Народной Республики от 14 августа 2023

№ 468-IIНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике»,

Уставом муниципального образования городской округ  Снежное Донецкой

Народной Республики, принятым решением Снежнянского городского совета

Донецкой Народной Республики первого созыва от 25.10.2021 № 21, пунктом

4.1 раздела 4 Порядка организации и проведения публичных слушаний на

территории муниципального образования городского округа Снежное

Донецкой Народной Республики, утвержденного решением  Снежнянского

городского совета Донецкой Народной Республики первого созыва от

18.09.2023 года № 12, Регламентом Снежнянского городского совета

Донецкой Народной Республики первого созыва, утвержденным решением

Снежнянского городского совета Донецкой Народной Республики первого

созыва 10.11.2023 года № 1/6–25, Снежнянский городской совет Донецкой

Народной Республики первого созыва

РЕШИЛ:

1. Образовать организационный комитет для осуществления

организации и проведения публичных слушаний на территории

муниципального образования городской округ Снежное Донецкой Народной

3

Утвержден

решением Снежнянского

городского совета

Донецкой Народной Республики

первого созыва

от 30.11.2023 г. № 1/8-41

Состав

организационного комитета для осуществления организации и

проведения публичных слушаний на территории муниципального

образования городской округ Снежное Донецкой Народной Республики

Назаров

Виктор Иванович –         председатель организационного  комитета,

                                          заместитель главы администрации города Снежное

Гречко –    заместитель председателя организационного

Андрей Анатольевич      комитета, управляющий делами администрации

                                          города Снежное

Хвостова

Лариса Михайловна –      начальник организационного отдела

                         администрации, секретарь организационного

                                            комитета

Члены организационного комитета

Крупицкая –   начальник Управления финансов администрации

Лилия Александровна    города Снежное

Минаева             - главный  специалист юридического отдела

Олеся Валериевна          администрации города Снежное

Толстикова   - начальник   отдела социально – экономического

Марина Валентиновна    развития  администрации    города Снежное

Рутковский            - начальник отдела архитектуры и градостроительства

Александр Сергеевич     администрации города Снежное

	61a6002e984693f03d4470f5e81e681031cba37bfcd382189c4b0fa779be9582.pdf
	deb13fbbde438958ea8528e82c056bac3d040343541eeb0ef531977b51b0111f.pdf
	ОБ ОБРАЗОВАНИИ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГСНЕЖНОЕ
	ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
	1. Образовать организационный комитет для осуществления организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования городской округ Снежное Донецкой Народной Республики.

	7f6dd774c3a6b368b3bec4fa9248610c9b64608d3c2b8a91d37adc90a6816d13.pdf
	deb13fbbde438958ea8528e82c056bac3d040343541eeb0ef531977b51b0111f.pdf

	Без названия